Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 им. В.Н. Сметанкина»

Находкинского городского округа

Подразделение: группы дошкольного образования

ПРИКАЗ

#6. 7723,5ОФ ИДО

О проведении утренников, посвященных празднованию Нового года и Рождества

В соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», СП
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы ©ебразовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (СОМ1-19)», годовым планом работыгрупп дошкольного образования МАОУ
«СОШ №12» НГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения утренников, посвященных празднованию Нового года и
Рождества Христова (приложение). Определить место проведения праздничных новогодних
мероприятий — музыкальный зал дошкольного отделения МАОУ «СОШ №12» НГО по
проспекту Мира, 11.

2. Обеспечить соблюдение санитарно-гигиенических требований:
° обеспечить музыкальный зал и все пути следования детей к нему (коридор,
лестничные пролетыи т. п.) оборудованием по обеззараживанию воздуха;
° следить в музыкальном зале за соблюдением графика проветривания;
° организовать уборку музыкального зала и путей следования к нему, а также
обработку всех контактных поверхностей в этих помещениях с применением моющих и
дезинфицирующихсредств.

3. Подготовить возрастные группыи музыкальный зал к праздничным мероприятиям:
» подготовить воспитанников к праздничным мероприятиям (выучить стихи, сценки и

т. п.);
» составить и представить заместителю директора по ВР списки людей, которые

будут присутствовать на праздничных мероприятиях;
е украсить музыкальный зал к праздничным мероприятиям.

4. Санитарно-эпидемиологический контроль:
» усилить санитарно-эпидемиологический контроль при проведении праздничных

мероприятий;
е проводить термометрию и не допускать на праздничные мероприятия участников с

признаками инфекционных заболеваний;
» создать условия для соблюдения детьми правил личной гигиены.

5. Методисту разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном
сайте МАОУ «СОШ №12» НГО,ознакомить указанных в приказе работников детского сада
под подпись.

Директор МАОУ «СОШ №12» НГО

С приказом ознакомлены:

№п/п ФИО ДОЛЖНОСТЬ подпись
Полина Е.Ю. методист

етой
аваОднодворец Л.А. музыкальный руководитель

ро
оаяПерепелюк Н.К. воспитатель

Орбан М.В. воспитатель ай,
Перепелюк О.П. воспитатель 2Калюжная О.И. воспитатель

Исбандиярова О.М. воспитатель у==
Балаховская Т.Г. воспитатель //
Соколова Г.С. воспитатель * у

|1

|||

Е.Г. Фефилова

Береснева О.В. помощник воспитателя
_ йо

Маркова А.Ю. помощник воспитателя КДРЙ
Романова М.И. помощник воспитателя 6 БМп
Скузь С.В. помощник воспитателя
Попова Г.В. помощник воспитателя що
Ярных М.И. уборщик помещений вии

В дело № 2 за 20°Ход

Приложение
клдакоу ой ОБО
от 6,77№

График
проведения новогодних утренников в ___
в период с по

Дата Группа Время Ответственный
воспитатель

26.12.23 № 1 Средняя 09.00 Перепелюк Н.К.
- № 6 Подготовительная 10.15 Соколова Г.С.

27 12.23
№3 Вторая младшая 09.00 Калюжная О.И.

ео №4 Подготовительная 10.15 Исбандиярова О.М.

28.12.23 № 5 Старшая 09.00 Балаховская Т.Г.
№ 2 Смешанная ранняя 10.00 Перепелюк О.П.